A
kc
es
or
ia
In
te
rf
ej
sy
Ro
ut
er
y,
 N
IC
L-
D
A
LI
LP
A
D
-7
,
L-
VI
S,
 L
-S
TA
T
Br
am
y
si
ec
io
w
e
L-
IO
B
L-
IN
X
L-
RO
C
L-
W
EB
, L
-S
TU
DI
O
Fu
nk
cj
e
A
kc
es
or
ia
LPOW‑2415A, LPOW‑2415B, LPOW‑2460B
Zasilacze L‑POW
Datasheet #89027722
LPOW‑2415A
Moduł LPOW-2415A przeznaczony jest do zasilania urządzeń LOYTEC z bocznym
złączem LOYTEC LIOB-Connect takich jak: serwery automatyki L-INX, sterow-
niki pomieszczeniowe L-ROC, uniwersalne bramki L-GATE czy router LIP-ME204.
Dodatkowo urządzenie może zasilać moduły i sterowniki I/O LIOB (z wyjątkiem
LIOB-585)
LPOW‑2415B
Zasilacz LPOW-2415B zapewnia 24 V DC przez zaciski śrubowe. Przeznaczony jest
do zasilania urządzeń LOYTEC z odrębnie wyprowadzonym złączem zasilania 24
V DC.
LOYTEC
Made in Austria
Ethernet 2
Ethernet 1USB 1
USB 2PWR
1 2 3 4
+-
RS-485RS-485LIOB-FTFT
BNC NCA GND + - GND + -
L-INX
Automation Server
LINX-153
5
EXT
GND
EXT 6
GND B A B A B A
1 2 3 4 5 6
status
LPOW-2415A
LOYTEC
Made in Austria
L
L-POW
Power Supply
Input
N 50/60 Hz
85-265VAC Output
24VDC/15W
6A status
statusLIOB-100LOYTEC
Made in Austria
UI2 UI3 UI4UI1 UI5 UI6 UI7 UI8 DI1 DI2 AO1 AO2
DO6COM DO1 DO2 DO3 DO4 DO5 COM COMDO7 DO8 DO9
L-IOB
I/O Module
0-10V OUTDIGITAL INUNIVERSAL IN
FUSE 6A
6A status
statusLIOB-100LOYTEC
Made in Austria
UI2 UI3 UI4UI1 UI5 UI6 UI7 UI8 DI1 DI2 AO1 AO2
DO6COM DO1 DO2 DO3 DO4 DO5 COM COMDO7 DO8 DO9
L-IOB
I/O Module
0-10V OUTDIGITAL INUNIVERSAL IN
FUSE 6A
LPOW‑2460B
Zasilacz LPOW-2460B zapewnia 24 V DC na zaciskach śrubowych, przy maksymal-
nej mocy 60W. Przeznaczony jest dla urządzeń LOYTEC z odrębnie wyprowadzo-
nym złączem zasilania 24 V DC.
Energooszczędny
Urządzenia LPOW-2415 są wysoce wydajnymi zasilaczami impulsowymi, o  spraw-
ność wynosi około 80%. Szeroki zakres napięcia wejściowego 85–240 V AC (50–60
Hz) umożliwia stosowanie na całym świecie.
status
LOYTEC
Made in Austria
L
L-POW
Power Supply
Input
N 50/60 Hz
85-265VAC
LPOW-2415B
24VDC/15W
+GND
L-IP
EIA709/IP router
1
LOYTEC
Made in Austria
Ethernet 2
Ethernet 1USB 2
USB 1 NC B APWR24VAC/DC+GND
FT
FT
2
LIP-3ECTC
buildings under controlwww.loytec.com 207
Funkcje
L-W
EB, L-STUDIO
L-RO
C
L-IN
X
L-IO
B
Bram
y
sieciow
e
LPA
D
-7,
L-VIS, L-STAT
L-D
A
LI
Router, N
IC
Interfejsy
A
kcesoria
A
kcesoria
Nr zamówienia Opis produktu
LPOW-2415A Zasilacz ze złączem LIOB-Connect, 24 V DC, 15 W
LPOW-2415B Zasilacz ze złączem zasilania 24 V DC, 15 W
LPOW-2460B Zasilacz ze złączem zasilania 24 V DC, 60 W
Specyfikacja
Typ LPOW‑2415A LPOW‑2415B LPOW‑2460B
Wymiary (mm) 55 x 100 x 60 (D x S x W), DIM025, DIM026 71 x 91 x 55.6
(D x S x W), DIM050
Montaż Montaż na szynie zgodnie z normą DIN 43880, szyna zgodna ze standardem EN 50022 (TH35/TS35)
Napięcie wejściowe 85–240 V AC, 50–60 Hz 100–240 V AC, 50–60 Hz
Supply voltage 24 V DC 15 W przez LIOB-Connect 24 V DC 15 W z odłączalnymi
zaciskami śrubowymi
24 V DC 60W z zaciskami
śrubowymi
Warunki pracy 0°C do 50°C, 10 – 90% RH, bez kondensacji,
stopień ochrony: IP40, IP20 (zaciski)
0°C do 50°C, 10 – 90% RH,
bez kondensacji, stopień
ochrony: IP20 (zaciski)
Przeznaczenie Urządzenia zasilane przez złącze
LIOB-Connect z napięciem 24
V DC, max. 15 W (625 mA):
Serwery automatyki L-INX,
sterowniki pomieszczeniowe
L-ROC, bramki uniwersalne L-GATE,
LIP-ME204, moduły i sterowniki
I/O LIOB (z wyjątkiem LIOB-585)
Urządzenia zasilane napięciem
24 V DC i max. 15 W (625 mA)
Urządzenia zasilane napięciem
24 V DC i max. 60W (2.5A)
Maksymalnie 6 urządzeń
LPOW‑2415A, LPOW‑2415B, LPOW‑2460B
Zasilacze L‑POW